Муниципального образования
      Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района

      Оренбургской области

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
              ЧАПАЕВСКОГО

               СЕЛЬСОВЕТА

                  третий созыв

           Р Е Ш Е Н И Е
       от  13.04.2018 г.  №153
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чапаевского сельсовета №130 от 03.04.2014 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского  района Оренбургской области» .
              В  соответствии  с   Федеральным    законом  от  06 ноября  2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет, на основании   протокола публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского  района Оренбургской области» от 06.04.2018г., с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,   Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского  района ,РЕШИЛ:

        1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского  района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов Чапаевского сельсовета №130 от 03.04.2014г.,  согласно приложению к настоящему решению.
          2. Решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области в сети Интернет: http://тюльган.рф/npa-chapaevskogo-sel2018
Глава муниципального образования

Чапаевский  сельсовет -

Председатель Совета депутатов                                              М.Ш.Ишембетов